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Mbrëmjen e djeshme u kurorëzua edicioni i dytë i Superbrands Albania, me ndarjen 
e çmimeve, në një festë ku ishin të ftuar përfaqësues të kompanive më prestigjioze në 
Shqipëri. 

Pas vetëm 3 vite në Shqipëri, Telekom Albania fiton çmimin e dytë “Superbrands” në 
kategorinë e telefonisë së lëvizshme. Superbrands është një organizatë që shërben si 
autoritet ndërkombëtar për certifikimin e markave prej vitit 1994 dhe në vendimin e 
saj ka arsyetuar se: 

“Rrjeti më i madh dhe më i besuar, përvoja e shkëlqyer e klientit në çdo pikë 
kontakti me kompaninë si edhe produktet e shërbimet gjithmonë e më inovative, 
janë nga vlerat kryesore të brandit Telekom që çmohen nga publiku dhe u 
vlerësuan nga paneli i Superbrands”. 
Pothuajse 97% e popullsisë gëzojnë aksesimin në rrjetin 3G dhe 85%  në rrjetin 4G, 
ndësa më shumë se gjysma e saj tashmë janë pjesë e përvojës së pakrahasushme të 
rrjetit 4G+. 

Partners Albania, një nga organizatat më të mira jo fitimprurëse në vend, e 

ka vlerësuar kompaninë private të teëegonisë për kontributet e saj në 

komunitet. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Media Coverage 

 
 

 

Country Date Publication 

Albania 2016 Press Clippings 

4 

 

 
 
 
 
http://deltagroup.eu/kompanite-e-delta-group-vleresohen-me-cmimin-superbrands-
albania/?lang=en 
 
http://deltagroup.eu/kompanite-e-delta-group-vleresohen-me-cmimin-superbrands-
albania/ 
 
 
http://superbrands.al/edition-2015-2016/ 
 
https://www.youtube.com/watch?v=6WtM2MOirCY 
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